
                                        Dodavatel brusného kotouče z Číny

Specifikace:
Výrobce: Best Grinder
Model č .: Nejlepší bruska-CY
Velikost: 27 * 157mm
Hmotnost: 210g
Kapacita baterie: 1100mah
Plně nabitý čas: 2,5 hodiny
Záruka: 6 měsíců
Původ: Shenzhen, Čína



dodávka:  
Pro malou objednávku: 1-2 pracovní dny
Pro počet 1k-5k: přibližně 5-12 pracovních dnů
Pro množství 5k-20k: přibližně 12 - 15 pracovních dnů

naše služby:
(1) služby OEM a ODM.
(2) Bezpečnost potravinové třídy.
(3) CE, MSDS a některé další certifikáty.
(4) Několik let zkušeností z výroby.
(5) Rychlé doručení.
(6) Vyžádat odpověď
(7) Zkušený servisní tým.

O nás:
Jsme jedním z největších výrobců, kteří vyrábějí elektronický Herb Grinder v Číně s
několikaletou zkušeností, továrna více než 2000 čtverečních, více než 120 zaměstnanců. S
patenty pro všechny modely.
Naše oddělení kontroly kvality má 11 kvalifikovaných zaměstnanců. Všechny naše produkty
projdou před odesláním 3 testy.

https://www.bestgrindermanufacturer.com/cz/about-us.html


O práci:



Celá budova pro výrobu našich výrobků :



Můžete si zvolit jakoukoli přepravní cestu .




